PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297
ITAJU/SP - CEP: 17.260-000

Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br

Telefone: (14) 3667-1109 / 3667-1148

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 002/2018

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o
item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O requisito do cargo de Contador previsto no quadro do item 1.2 do Edital
de Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte forma:

Cargo

Vagas
Carga
Horária

Semanal
Vencimento Escolaridade e Exigências

Contador

CR 40h/sem
R$ 3.250,00

(N-2)

Superior Completo em
Ciências Contábeis com

inscrição no CRC

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 30 de novembro de 2018

JOSÉ LUIS FURCIN
Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/